重庆高新区2024年城市道路占道挖掘审批项目信息公示
（2024年12月5日-2025年1月4日）
	序号
	项目
	建设单位
	施工单位
	所在路段或区域
	审批时间
	[bookmark: _GoBack]审批时限
	占道规模（㎡）
	挖掘规模（㎡）

	1
	科学大道二期工程EPC三标段
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆重交再生资源开发股份有限公司
	高新区白市驿镇
	2024.12.23
	2024.12.23-2025.3.21
	67800.00 
	25740.00 

	2
	高新区北区大学城南路及立交改造二期及高新区市政排水管网改造(虎溪街道）EPC项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	大学城南二路1号天桥曾家街道、虎溪街道；2号天桥虎溪街道；3号天桥虎溪、香炉山街道
	2024.12.14
	2024.12.14-2025.4.13
	3195.00 
	2550.00 

	3
	重庆西永充储一体化超充站（一期）
	中建科工集团智慧停车科技有限公司
	重庆润恒电力工程有限公司
	康城北路与康城路交叉口
	2024.12.7
	2024.12.7-2024.12.26
	58.50 
	38.00 

	4
	高新区大学城铺道南段工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆市南江勘测设计有限公司
	重庆高新区虎溪街道大学城南二路、重大南路
	2024.12.10
	2024.12.10-2024.12.19
	100.00 
	0.36 

	5
	高新区北区大学城南路及立交改造二期及高新区市政排水管网改造（虎溪街道）EPC项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	重庆高新区香炉山街道大学城南一路人行道
	2024.12.13
	2024.12.13-2025.2.11
	2174.80 
	0.00 

	6
	新型能源体系项目（大学城熙街超充项目示范站）工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆市赛能实业集团有限公司
	重庆高新区虎溪街道大学城熙街艺德路
	2024.12.10
	2024.12.10-2025.2.8
	28.00 
	24.00 

	7
	2023年第三批科学城国家算力中心基础网络管道建设工程（慕贤路-西双大道）
	中国电信股份有限公司重庆科学城分公司
	重庆市通信建设有限公司
	虎溪街道大学城中路辅路中央公园绿地，大学城中路与大学城北路交叉口
	2024.12.12
	2024.12.12-2024.12.19
	48.00 
	7.00 

	8
	新型能源体系项目（大学城熙街超充示范站）工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆市赛能实业集团有限公司
	重庆高新区虎溪街道大学城熙街景苑路（大学城南路）、景和路（艺德路）
	2024.12.17
	2024.12.17-2025.1.16
	1564.00 
	501.80 

	9
	重庆凯源燃气科学城分公司燃气管道定检、维修项目
	重庆凯源石油天然气有限责任公司科学城分公司
	重庆源通管道技术服务有限公司
	高新区各镇街
	2025.1.2
	2025.1.2-2025.1.15
	210.00 
	52.50 

	10
	华中师范大学重庆学校以及相关道路工程EPC项目【新州大道（金曾路南延申段三期）道路工程】
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	中铁二十局集团有限公司
	金凤镇北起樱桃路，南至高丰大道
	2024.12.21
	2024.12.21-2025.12.15
	400.00 
	0.00 

	11
	寨山坪生态居住小区三期
	重庆科学城高新置业有限公司
	四川宏大建筑工程有限公司
	重庆高新区含谷镇义同路与高龙大道交汇处
	2024.12.24
	2024.12.24-2025.1.8
	26
	12

	12
	高新区综合管廊项目勘察
	重庆高新技术产业开发区管理委员会建设局
	中国建筑西南勘察设计研究院有限公司
	重庆高新区和、金凤镇涉及新州大道、金果路、高新大道，管廊长度约2.163km
	2025.1.3
	2025.1.3-2025.1.6
	96.1
	4.65

	13
	虎曾路（科技大道）改造工程EPC项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	中建三局集团有限公司
	科技大道曾康街路口、国道212路口西南侧、泰安路西侧
	2024.12.30
	2024.12.30-2025.2.13
	1513
	120

	14
	曾家“科研港”片区-路网工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆建工集团股份有限公司
	曾家镇康家路；临时占用车行道
	2024.12.25
	2024.12.25-2025.2.23
	600
	0

	15
	新型能源体系（巴福镇九龙园超充）建设工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆国网实业发展有限公司
	重庆高新区巴福镇九龙园；临时占用市政人行道及车行道
	2024.12.25
	2024.12.25-2025.1.24
	30
	15

	16
	科学城环保科技产业楼宇项目供配电工程
	重庆科学城科技产业发展有限公司
	重庆正东建筑安装工程有限公司
	金凤镇凤萧路与金栗路十字路口10米处，新州大道路段
	2024.12.31
	2024.12.31-2025.1.14
	60
	40

	17
	新型能源体系（西城大道超充站）建设工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆国网实业发展有限公司
	西城大道
	2024.12.31
	2024.12.31-2025.1.29
	40
	40

	18
	重庆大学虎溪校区电力增容-K5开闭所
	重庆大学
	重庆国网实业发展有限公司
	重庆高新区虎溪街道大学城北路
	2025.1.2
	2025.1.2-2025.2.1
	657
	247.7

	19
	国网重庆超高压公司500kv板陈二线#090-#104区段拉门塔改造
	国网重庆市电力公司超高压分公司
	四川省送变电建设有限责任公司
	康城路
	2025.2.5
	2025.2.5-2025.2.26
	400
	0

	20
	科学城国家算力中心基础网络战略管道建设工程（西双大道-大学城北一路）
	中国电信股份有限公司重庆科学城分公司
	重庆市通信建设有限公司
	大学城中路
	2025.2.6
	2025.2.6-2025.2.27
	1218
	456.8



